共青团南昌航空大学委员会
校团办字〔2025〕18号
关于举办第三届江西省大学生力学竞赛的通知
为提升江西省高校理工科类专业学生培养质量，夯实基础力学课程的学习质量，强化以赛促学，培养学生的创新能力以及解决实际问题的综合能力，同时让江西省学生提前演练并熟悉全国周培源大学生力学竞赛的竞赛形式，提高江西省学生的竞赛成绩。现就竞赛具体事宜通知如下:
一、参赛对象和参赛内容
参赛对象：在校的大学本科
参赛内容：《理论力学》与《材料力学》的理论和实验，分为基础题和提高题两部分，着重考核灵活运用基础知识、分析和解决问题的能力。
竞赛为个人赛，理论力学和材料力学综合为一套试卷，采用闭卷笔试方式。
二、组织机构
举办单位：校团委
承办单位：航空宇航学院
三、报名截止时间、竞赛时间
报名截止时间：2025年11月8日
竞赛时间：2025年11月22号（星期六）上午8:30-11:30。
四、奖励办法
由竞赛组织委员会组织专家，根据个人赛成绩评出竞赛一等奖8%，二等奖10%，三等奖12％。
五、报名办法
报名参赛费40元/人，报名后且参加竞赛的同学学校将退还报名费。具体事宜请加入QQ群“680289608”。
[image: b52dcabe3ca8d5fcf5219a58065b8b3]

联 系 人：汤老师            张老师
联系电话：13811109628    18801259506

[bookmark: _GoBack]
共青团南昌航空大学委员会
2025年10月20日
image1.jpeg